suis ac redeat ad unitatem catholicae fidei et abjuret. Sicque consultus et

VOL. V, 3 N

APPEXniX TO VOt- V,

admonitus fuit per prsefatos Reverendos patres Winton et Lincoln, epos, ac

alios proljos et graves vires tam spirituales quam temporales ibidem prresentes:

dictus tainen Johannes Fryth sic requisitiis exhortatus admonitus et consultus

non curavit redire ad gremium sanely matris ccclesiae sed in heresibus stiis

pertinaciter (nt apparuit) persistebat. Unde praefatus Reverendus pater

London, epus. cum dolore cordis (ut asseruit), habita inatura deliberacione de-

que et cum consiiio et consensu tain praefatorum Reverendorum patrum
eporum. predictorum eidem Reverendo patri London epo. in ea parte assisten-

tium quam aliorum tam theologorum quam jurisperitorum ibidem praesentium,

processit ad prolacionem sententise diftinitivee contra dictum Johannein Frytlie :

Ac sententiam legit et tulit diffinitivam in scriptis contra eum, per quam inter

caetera ipsum Johannem Frythe iiereticum fuisse et esse judicavit, ac ipsum
sententialiter et diflinitive condempiiavit, necnon potestati seculari ibidem

prsDsenti viz : domino Stepliano Pecock majori Civitatis London et Johanni
Marten uni vicecomitum ejusdem civitatis reliquit, ac cetera fecit prout in

eadem sententia continetur : Cujus tenor sequitur in haec verba.
Sententi* In dei NOMINE, Amen, nos Johannes permissione divina London epus. in

fra\un" C'iusa hereticae pravitatis contra te Johannem Fryth nostra; jurisdictionis

dem Jo- coram nobis in judicio publice diffamatum ex officio nostro niero auctoritate
hannem nostra ordinaria cum pio favore rite et legitime procedentes, auditis visis et

in Sacra- 'utellectis cognitisque et rimatis ac matura deliberacione discussis dicta; causas

niento al- sive negocii meritis servatisque per nos de jure in hac parte servandis, pro
tans. tribunali sedentes, Christi nomine primitusinvocato ac ipsum solum.Deum prae

oculis habentes, Quia per acta inactitata deducta allegata proposita et exhibita

in eodem negocio ac per tuani confessionem coram nobis in hac parte judicialiter

f'actam et emissam [comperimus] te quosdam errores hereses et dampnatas
opiniones contra determinacionem sanctse matris ecclesiag ac ejusdem sanctae

matris ecclesiae nostrae dogmata et maxime contra vencrabile sacramcntum
eucharistiae dixisse asseruisse affirmasse tenuisse seiitisse et pertinaciter defen-

disse : Et quamvis nos Christi vestigiisinherendo, qui non vult mortem pecca-

toris sedniagis ut convertatur et vivat, sEcpenumcro conati fuimus tecorrigere ac

viis et niodis Ileitis etcanonicis admonicionibuscpie saluberrimis quibus potuimus
aut scivimus ad fidem orthodoxam per universalem catholicam et apostolicam

ecclesiam determinafam et observatani ac ad unitatem .^anctce matris nostrae

ecclesia' reducere, tamen invenimus te adeo durae cervicis quod tuos errores

Pereses et dampnatas opiniones hujusmodi sponte et continuo delestari et ad
fidem orthodoxam in imitatem sancta; matris ecclesia; debite revertere et redire

nolueris, sed tanquam iniquitatis et tenebrarum filius in tantum indurasti cor

tuum utnon velis intclligere voceni tui pastovis tibipatcrno conipatientisafTecfu,

nee velis piis et paternis monicionibus allici nee salubribus reduci exhorta-

tionibus : nos vero nolentes quod tu qui netpiam es fias ncquior et gregem
don)inicum infuturum tua hereticae pravitatis labe (de qua pluvimum timemus)

nificias—Idcirco nos Jolumnes epus. antcdictus te praefatum Johannem
Fryth, demcritis atque culpis tuis per tuam dampnabilem pertinaciara

aggravatis, de et super deteslahili liereticae pravitatis reatu contessum et

ad gremium et nnitatem sanctie matris riostraj ecclesiae penitentialitor redire

nolentem, heretieum obstinatum impenitentem et incorrigibilem judicamus, ac

(inaliter et diffinitive condempnamus : Ac te fuisse et esse de jure excommu-
'licaium denunciamus : Necnon pro excommunicato pronunciamus et declara-

Tius : et a foro ecclesiae te heretieum ejicictidum, sccularisque potestatis

r-rbitrio sive curiae seculari relinquendum fore debere decornimus et pronuncia-

mus. Ac te eidem seculari potestati hie pra'senti et eorum arbitrio relinquimus
;

Rogantes attente in visceribus Jliesu Christi, ut hujusmodi dignas severitatis

ultio et executio de te et contra te in hac parte fienda taliter nioderetur, utnon
sit rigor rigidus neque mansuetndo dissoluta. Sed ad salutem anima; tuae

et licreticorum extirpacionem nietum et terrorem, et eoruin conversionem ad

catliolica> fidei unitatem per banc nostram sententiam difiinitivam sive hoc

nostrum finale decretum, quam sive quod ferimus et promulgamus in hiis

scriptis.

Concrematus fuit iste Fryth iiij*" Julii Anno dni. predicto in Smytbfeld:

cum CO qnidam Andreas Hiiett quietiam negavit sacramentum altaris.
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No. XXII.*

PAPERS RELATING TO ROBERT WISDOM R.

{See page 831 of this Volume.)

From the MSS. in Emmanuel College, Cambridge, 2. 2. 16, No. 25.

" A revocation of that shameful bill that Winchester devised and Wisdome
read at Paul's Cross in London, on the Relic Sunday the xiiij day of July,'